

RFB#8266 Manual and Hydraulically Actuated Valves
Questions and Answers

Question #1

Do A.I.S. requirements apply on this project?

Answer #1

No AIS requirements do not apply to this bid.

Question #2

Since there are no separate line items on the "Cost Response Page" for O&M Manuals and/or Training, should the cost of these items be included in the pricing of each valve?

Answer #2

Yes, see RFB page 18 for progress payment procedures.

Best Regards,

Tamblynn Stewart

Sr. Contract Services Officer